ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение

от «12» сентября 2022 г.                                                                        № 225

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области
по единому избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 65 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии города Руза о результатах выборов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу и сводную таблицу о результатах выборов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу (прилагаются).
2. Признать выборы депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области «11» сентября 2022 года по единому избирательному округу состоявшимися и действительными.
3. Признать допущенными к распределению мандатов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу следующие избирательные объединения и утвердить следующее распределение мандатов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу:
- Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ – 1 мандат,
- Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – 7 мандатов,
- ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ – 1 мандат,
- Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России – 1 мандат,
- Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ – 1 мандат.
4. Признать избранными депутатами Совета депутатов Рузского городского округа Московской области в составе списков кандидатов, выдвинутых по единому избирательному округу, следующих кандидатов:
4.1. Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ:
- Мудуев Михаил Сагидович;
4.2. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
-  Пархоменко Николай Николаевич;
- Квасова Надежда Владимировна;
- Акимов Игорь Юрьевич;
- Субочев Сергей Владимирович;
- Макаревич Сергей Борисович;
- Асташов Иван Сергеевич;
- Гаврилов Сергей Николаевич;
4.3. ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ:
- Александрова Людмила Ивановна;
4.4. Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России:
- Поляков Николай Евгеньевич;
4.5. Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ:
- Сорокин Андрей Валентинович.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			Дрига В. А.
[bookmark: _GoBack]